

Vorup FB Old Boys 2023

Velkomst.

Mindeord Lars Pedersen - Jørgen Vedel Larsen - Eigil Olsen – Inge Rønne

Generalforsamling 17 november 2023

Dagsorden og vedtægter er omdelt på bordene.

Første punkt på dagsordenen er valg af dirigent. Fra bestyrelsens side har vi forespurgt Palle Svendsen, som er villig til at modtage genvalg – er der andre forslag fra forsamlingen? Hvis det ikke er tilfældet, er Palle Svendsen valgt. Ledelsen af generalforsamlingen overlades hermed til dirigenten

Formålene med Vorup FB Old Boys er at spille fodbold og deltage i Old Boys turneringer, at kåre årets spiller og årets leder, samt støtte Vorup FBs fodboldafdelinger i det omfang det er muligt.

Fodboldåret 2023 startede med nytårsappel 22. januar kl. 10.00 omklædt. Der deltog 18 i selve træningen på banen og 29 i den efterfølgende spisning, hvor der traditionen tro serveres forloren skildpadde og klarsuppe, som er kommet på menuen af hensyn til unge spillere. Vintertræningen på kunststofbanen var træningstiderne onsdag kl. 19.00 hvor der var stort fremmøde og søndage kl. 10.00 som er gået helt i stå og derefter opsagt grundet træningen for Veteraner mandag formiddag. Old Boys træningen sluttede sidst i marts da turneringer startede i starten af april. Generalforsamlingen i Øob blev holdt i starten af marts på Sabro kro. Kassererens og kontaktpersonen i 60 årrækken Sven Klostergaard valgte at gå på

pension efter mange år på posterne, den faste dirigent Ole Maltesen valgte at stoppe efter at have styret generalforsamlingerne i mange år med kyndig hånd. For år tilbage blev der indført bøder hvis man meldte afbud til de sidste 3 kampe på 500,- eller 1000,- hvad gør man så? Man trækker holdet 4 kampe før, så er de penge sparet – man skal ikke sige oldboys ledere er dumme – og dog nu koster 750,- for at trække et hold ud. Jeg måtte desværre kontakte vores nye kontaktperson Kim Rasmussen for at melde afbud for første gang i den tid Vorup FB har været med i Øobs turneringer, da der opstod problemer i sidste øjeblik inden generalforsamlingen. Vigtig info så det ikke sker igen, flæskesteg med sprød svær øl og snaps er kommet for at blive – kæmpe succes. R O B generalforsamlingen skete det samme, dog var det en misforståelse der var årsag. Jeg beklager på oldboyses vegne!

I turneringsperioden fra først i april til sidst i juni deltog vi med et syvmandshold og to ellevevmandshold turneringshold. Syvmandsholdet som var tilmeldt under DBU med den normale regel man skal bare være over 30 år måtte efter nogle få kampe trække sig, aldersforskellen var for stor som blev årsag til for mange skader og dermed problematisk at stille hold. Ærgerligt da ideen med holdet var god så man kunne samle de spillere der var tilbage fra det ellevevmandshold der havde trukket sig fra A rækken i R.O.B. i 2022. Det ny oprykkede B med Juliusz som holdleder har i R.O.B s ellevevmandsturnering som følger kalenderåret har spillet mange målrige og jævnbyrdige kampe. Sluttede sidst i oktober på en 9 plads med 22 kampe 19 point og en målscore på 39 – 71

60 års holdets turnering i Øst Jysk Old Boys, som ikke følger kalenderåret - men fra midt august til sidst juni sluttede på en anden plads efter VRI men foran Randers Freja på tredje pladsen. Starten på den nye halvsæson for perioden 23/24 fra august måned har været forfærdelig med en aflysning i første kamp da vi ikke kunne stille hold, de tre efterfølgende kampe var det meget svært at skaffe spillere nok men det gav 7 point. Derefter var det galt igen, vi måtte spille 9 mands i andensidste kamp og i sidste kamp var vi 7 mand ud af 21 og måtte taberdømmes igen. Det er den værste halvsæson jeg har oplevet i de 15 år jeg har været holdleder, der er ingen spillere der skal sætte helbredet til på grund af en 60 års kamp... men det her er ikke holdbart Afslutningen på Skanse Kroen var som sædvanlig hyggelig og festlig aften.

Veteranerne træner stadig på fuld fart næsten hver mandag kl. 10.00 hele året rundt i alt slags vejr, er der helligdag en mandag flyttes der til tirsdag hvis muligt ... ingen vil gå glip af den ugentlige træning hvor vi er mellem 12 og 18 spillere hver gang. Det er genialt fundet på for år tilbage at ældre herrer fra ca. 60 til 80 år eller mere, som tror de er 25 når de går på banen har mulighed for at lege med verdens bedste legetøj – **FODBOLDEN**. Og en ting er lige så sikker som fremmødet – TREDJE Halvleg er kommet for at blive.

Lige lidt Info. Sidste år kunne jeg stolt fortælle om vores nyrenoverede omklædningsbygning, i år kan jeg fortælle at nogle personer arbejder på at gøre den endnu mere indbydende både inde og ude end den er i dag, det ser jeg som et spændende tiltag. Siden sidste generalforsamling er der åbnet fitnesscenter i det gamle cafeteria, klubben råder nu over 2 padelbaner og en Beach volley bane nede ved tennisbanerne. Old Boys er stolte over at være en del af en klub med sådanne ildsjæle.

Old Boys Bestyrelsen er blevet reduceret fra 6 til 5 mand da John Bak ikke kunne afse tid længere – vi har ikke gjort noget da der ifølge de nye vedtægter skal der være mellem 4 og 7 medlemmer i bestyrelsen.

Til slut vil jeg sige tak til hovedbestyrelsen, kontoret med Thomas i spidsen og til Old Boys bestyrelsen for samarbejdet i 2023. Tak til jer der er mødt frem i aften, altid dejlig at se dem der selv har været aktive i Vorup FB men ikke kommer så meget mere – men stadig har interesse i Vorup FB Old Boys.

Nytårsappel 28 januar 2024 kl. 10.00 omklædt. Indbydelser til de aktive udsendes mellem jul og nytår

Slagsang

Trefoldig længe leve for Vorup FB Old Boys.